2023年 12月 20 日

各  位
会 社 名 沖 電 気 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員兼

最高経営責任者  森 孝廣

コード番号 ６７０３ 東証プライム市場

問 合 せ 先 Ｉ Ｒ 室 長  佐 藤 秀 昭

電 話 番 号 0 3 - 5 6 3 5 - 8 2 1 2

連結子会社からの配当金受領のお知らせ

当社は、連結子会社であるＯＫＩクロステック株式会社から剰余金の配当を受領するた

め、当社単体決算への影響が生じますので下記の通りお知らせいたします。

記

１． 配当金の概要

（１） 配当金額 ：6,388 百万円

（２） 受領予定日：2023年 12月 25 日

２．業績に与える影響

当該配当金の受領に伴い、当社は 2024 年３月期の単体決算において、受取配当金 6,388 百

万円を営業外収益に計上する見込みです。

なお、連結子会社からの配当であるため。2024 年３月期への連結業績に与える影響はあり

ません。

以 上